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09-ABR-10

30-ABR-10

13-ABR-10

30-ABR-10

29-ABR-10
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29-ABR-10

29-ABR-10

29-ABR-10

29-ABR-10

29-ABR-10

08-ABR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 571,774.10

 138,400.00

 387,046.60

 46,327.50

 78,200.00

 60,200.00

 105,466.00

 122,296.60

 159,284.00

 46,327.50
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE

UNIDAD DE EDUCACIÒN A DISTANCIA (SEMED)

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE SANTA BARBARA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE VALLE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE YORO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  057 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  084 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  085 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  020 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1802-1982-00135

1802-1984-00449

1802-1978-00083

1802-1984-00449

1802-1978-00083

1802-1982-00135

0704-1965-00052

08019000237196

0107-1987-03414

0306-1981-00851

0401-1981-01962

0401-1978-01635

0801-2002-15845

08019995332222

0801-1968-09710

05019000045273

ALBERTO CARLOS MARTINEZ OYUELA

MARCIO LEONARDO FUENTES SIERRA

MARIO MANFREDO MUNGUIA MARTINEZ

MARCIO LEONARDO FUENTES SIERRA

MARIO MANFREDO MUNGUIA MARTINEZ

ALBERTO CARLOS MARTINEZ OYUELA

MELBA MICTALIA ORDOÑEZ

CENTRO ASESOR PARA EL DESARROLLO DE LOS RRHH

GABRIELA SORAYA VARELA CRUZ

EDIN ALONSO FLORES CABALLERO

JORGE ARTURO LOPEZ VILLANUEVA

GLADIS SUYAPA RAMOS BENITEZ

RONAL OVIDIO BONILLA MORENO

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

PINEDA PINEDA, ROGER

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V


